
  

UCHWAŁA Nr XVII/294/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, wynagrodzenia inkasentów 

tej opłaty 

Na podstawie art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2014 r. poz. 8497 ze zm.)1) oraz ar. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. Nr 1515)2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży: 

1. na targowisku przy Pl. Zamkowym w Nakle nad Notecią 

a) za 1 m2 zajmowanej powierzchni na stoisku ruchomym - 1,80 zł, 

b) za 1 m2 zajmowanej powierzchni na stoisku stałym - 1,70 zł; 

2. w innych miejscach, w których prowadzona jest działalność handlowa za 1m2 zajmowanej powierzchni - 

1,80 zł; 

3. przy sprzedaży okazjonalnej, podczas trwania imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych w każdej 

formie - 35,00 zł; 

4. przy czasowej sprzedaży wieńców, kwiatów, zniczy z okazji Święta Zmarłych na terenie miasta i gminy 

Nakło nad Notecią: 

a) ul. Krzywoustego (za jedno stanowisko do 10 m2) - 41,40 zł, 

b) ul. Bohaterów – rejon cmentarza (za jedno stanowisko do 10 m2) - 100,00 zł, 

c) na terenie sołectw w rejonie cmentarzy (za jedno stanowisko do 10 m2) - 31,80 zł; 

5. Przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą w obiektach, od których zobowiązany jest do 

wnoszenia podatku od nieruchomości, ma także obowiązek wniesienia opłaty targowej za zajęty teren poza 

miejscem stałej sprzedaży, za 1m2 w wysokości - 1,80 zł. 

 

§ 2.1. Pobór opłaty targowej określonej w § 1, odbywać się będzie: 

a) dla pkt 1, 2, 3, 4a, 4b, 5 w drodze inkasa, do rąk upoważnionego przez Radę Miejską inkasenta, 

b) dla pkt 2, 3, 4c – w drodze inkasa przez sołtysa, na terenie którego działania organizowane są targowiska. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej: 

a) wymienionej w pkt. 1 ppkt. a - 5% zainkasowanej kwoty, 

b) wymienionej w pkt. 1 ppkt. b - 10% zainkasowanej kwoty. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 

 

 

                                                      
1) Dz.U. z 2015 poz. 528, poz. 774, 699. 1045, 1283, 1777, 1890 
2) Dz.U. z 2015 poz. 1045, poz. 1890 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4794



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01.01.2016 r. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 Jan Światłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4794


		2015-12-31T12:52:13+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




